
     令和２年１月１０日 

保護者様 

                               諏訪市立中洲小学校長 

小林 みゆき 

参 観 日 の お 知 ら せ 

 

 厳しい寒さの続くこの頃ですが，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごし

のことと拝察いたします。 

 さて，年間計画に従いまして，本年度最後の参観日を下記のように計画いたしました。ご多忙

の中とは存じますが，多くの皆様のご来校をお待ちしております。 

なお，授業参観のあと，学級懇談会が計画されております。本年度のまとめの会となりますの

で，お誘い合わせの上，ご出席いただきますようご案内いたします。 

  

記    

１ 期 日   ２月 ７日 (金)     １・２年            

２月２０日（木）    ３・４年・とちのき学級    

        ２月２８日（金）    ５・６年  

 

２ 授業参観の学年の日程 

          １：５０～２：０５  読書算タイム参観 

     ２：０５～２：５０  ５校時授業参観 

      ２：５０～３：０５   帰りの学活 

     ３：１０       参観学年の児童下校 

     ３：１０～４：００  学級懇談会 

 

３ その他    

 ・ 授業参観以外の学年は，通常日課となります。近くなりましたら学年便りにて確認をしてく

ださい。 

 ・ 授業参観中や帰りの学活時には，教室や廊下での私語を慎んでいただきますよう，よろし 

   くお願いいたします。 

 ・ 徒歩でお出かけください。やむを得ず車で来校される場合は，体育館駐車場をご利用下さい。 

・ 近隣の施設（JA やコンビニ・公民館など）や路上駐車は慎んでいただきますようお願い申し  

上げます。 

・ うわはきをご持参ください。 

                                                        

 諏訪市立中洲小学校 

      教頭  内藤 隆 

  Ｔ Ｅ Ｌ ５２－１９３３ 

  Ｆ Ａ Ｘ ５２－１９９５ 

 

     

     

     

      

「風樹文庫」よりご利用のお知らせ 

 風樹文庫を積極的にご利用ください。 

 下校途中で利用する場合は，保護者の方には 

「風樹カード」を担任に提出すること，安全な 

帰宅の見守りや迎えを宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

※ ５校時の学習は，学年によっ
ては，読書算タイムから始め
ることもあります。 

  近くなりましたら学年便りに 
  て確認をしてください。 

※ ２月２０日 １：２０～ 
  とちのき手づくりやさんも 
    予定されています。 


